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Теплоблок (200 x 400 x 200  мм )
Стеновой блок 
(200 x 400 x 200 мм)

Управление Ручное или автоматическое
Размеры формовочной зоны (Ш х Д), мм
Макс. высота формуемых изделий, мм
Мин. высота формуемых изделий, мм
Масса, кг
Мощность вибропресса, кВт

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

*  Технические данные основаны на стандартной комплектации оборудования. 
* Производительность оборудования – теоретический показатель. Производительность может изменяться в 
зависимости от вида и качества инертных материалов, рецептуры смеси, типа и объема бетоносмесителя, навыков 
оператора и условий эксплуатации.				  

Изделие Время цикла (сек) Производительность
за цикл, шт

ВИБРОПРЕСС-НЕСУШКА YB 1220 

1250 x 1050
300
185

11000

8640 шт

12 шт

12 шт

6910 шт

43


